
Сайт за недвижими имоти
 

Двустаен апартамент, общ. Варна, м-т Журналист, Област Варна, м-т

Журналист

Информация за продавача

Име: lucky_property

E-mail адрес: lucky_property@abv.bg

Име на

агенцията:

лъкипропарти

Град:

Адрес: бул. Христо Ботев 10

Име на

фирмата:

ЕТ"ДИК-56" Донко Колев

Телефон: 0888631655

Данни за обявата

Областни градове

Област: Област Варна

Община: общ. Варна

Район: м-т Журналист

Градове/села

Град: общ. Варна

Квартали: м-т Журналист

Тип на имота: Двустаен апартамент

Основна информация

Вид строителство: Тухла

Етаж: Партер

Етажност: 7

Размер на имота: 54 кв.м.

Цена: 60,000.00 EUR

Цена на m

2

: 1,111.00 EUR

Допълнителна

информация:

КОД 9660 Предлагаме за продажба двустаен

апартамент в к. к. Чайка /Кабакум/, Варна. Ап. 5

от схемата. Прекрасна морска панорама. Намира

се до спирка 'Журналист' на 100 метра от

плажната ивица. Разпределение: входно антре,

дневен тракт, спалня, баня + тоалетна и обща

тераса. Жилището е завършено до ключ.

Агенцията извършва необходимите проверки на

имота, който сте избрали, организира всички

етапи на сделката до нейното финализиране.
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Оказваме съдействие за отпускане на банков

кредит ако това е необходимо. Виж всички

оферти на www.imotilucky.com
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